
   ZARZĄDZENIE NR  80/2025 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 29 października 2025 roku 

 
w sprawie zmian planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. , poz. 1153 z późn. zm.), art. 14  ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2025 r. poz. 337 z 

późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym na 2025 rok dla środków z Funduszu 

Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 80/2025 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 29 października 2025 r.  

 

Plan finansowy na 2025 rok dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy  

 

1. Dochody 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

16,51 

 75495  Pozostała działalność 16,51 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

16,51 

758   Różne rozliczenia  9.752,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9.752,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

9.752,00 

     

     

     

OGÓŁEM 9.768,51 

 

2. Wydatki 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

16,51 

 75495  Pozostała działalność 16,51 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

13,83 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2,68 

801   Oświata i wychowanie 9.752,00 

 80104  Przedszkola 9.752,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

9.752,00 

     

OGÓŁEM 9.768,51 

 


